
 ninjahome.cz

PERFECT TEMPERATURE KETTLE

KT200EU
Series



PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A 
USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ.

DĚKUJEME ZA NÁKUP 
Konvice Ninja® Perfect Temperature

2 ninjahome.cz

ZAZNAMENEJTE TYTO INFORMACE

Číslo modelu:  �������������������

Sériové číslo:  �������������������

Datum nákupu:  ������������������  
(Uschovejte si účtenku)

Prodejna:  ����������������������

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Napětí:  220-240V~, 50-60Hz

Příkon: 2520W - 3000W

TIPP: Modelové a sériové číslo najdete na 
štítku s QR kódem, který se nachází na 
zadní straně přístroje u napájecího kabelu.



3ninjahome.cz

Důležitá bezpečnostní opatření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Díly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Před prvním použitím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Seznámení s konvicí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Použití konvice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Čištění a údržba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Řešení problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Často kladené dotazy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

OBSAH

Č
EŠ

TI
N

A



4 ninjahome.cz

PŘED POUŽITÍM KONVICE NINJA® PERFECT TEMPERATURE SI PŘEČTĚTE 
VŠECHNY POKYNY.

 VAROVÁNÍ
Abyste při používání tohoto spotřebiče 
snížili riziko požáru, úrazu elektrickým 
proudem, vážného zranění, smrti nebo 
poškození, dodržujte tato základní 
bezpečnostní opatření.

1 Abyste vyloučili nebezpečí udušení 
malých dětí, zlikvidujte všechny 
obalové materiály ihned po 
vybalení.

2 Tento spotřebič mohou používat 
osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo osoby s 
nedostatečnými zkušenostmi 
a znalostmi, pokud jsou pod 
dohledem nebo byly poučeny o 
používání spotřebiče bezpečným 
způsobem a rozumí souvisejícím 
nebezpečím.

3 Spotřebič a jeho kabel uchovávejte 
mimo dosah dětí. NEDOVOLTE 
dětem, aby si se spotřebičem hrály 
nebo ho používaly. Pečlivý dohled je 
nutné používat v blízkosti dětí.

4 Z důvodu ochrany před požárem, 
úrazem elektrickým proudem a 
zraněním osob NEPONOŘUJTE 
kabel, zástrčky ani tělo přístroje do 
vody nebo jiné kapaliny.

5 NIKDY spotřebič nenoste za 
napájecí kabel ani za něj při 
odpojování z elektrické zásuvky 
NETAHEJTE. Místo toho uchopte 
zástrčku a odpojte ji tahem.

6 Krátká napájecí šňůra je k dispozici 
proto, aby se snížilo riziko zamotání 
do delší šňůry nebo zakopnutí o ni.

7 NEPOUŽÍVEJTE s tímto výrobkem 
prodlužovací šňůry, externí 
časovače nebo samostatné systémy 
dálkového ovládání. Pravidelně 
kontrolujte napájecí kabel.

8 NEPOUŽÍVEJTE konvici s 
poškozenou šňůrou nebo zástrčkou, 
nebo po poruše spotřebiče, jeho 
pádu či jakémkoli poškození. Pro 
servis kontaktujte společnost 
SharkNinja Europe Limited.

9 Pouze pro použití v domácnosti.
10 NENECHÁVEJTE napájecí kabel 

viset přes okraj stolu ani dotýkat se 
horkých povrchů, například sporáku.

11 NIKDY nepoužívejte zásuvku pod 
pracovní deskou.

12 VŽDY nejprve postavte konvici na 
podstavec a poté zapojte kabel do 
zásuvky.

13 Abyste předešli riziku požáru, 
úrazu elektrickým proudem nebo 
poškození přístroje, NEPOUŽÍVEJTE 
přístroj v úložném prostoru 
spotřebiče nebo pod nástěnnou 
skříňkou.

14 Před nasazením nebo sejmutím 
dílů a před čištěním spotřebiče jej 
vypněte a nechte vychladnout.

15 Pokud přístroj nepoužíváte nebo 
chcete vyčistit, odpojte jej ze 
zásuvky.

16 Konvici NEPOUŽÍVEJTE s žádnou 
jinou základnou.

17 Spotřebič používejte VŽDY na 
čistém, suchém a rovném povrchu.

18 NEPOKLÁDEJTE na horký plynový, 
elektrický nebo indukční hořák/
plotýnku nebo do rozehřáté trouby.

19 NEPOUŽÍVEJTE tento spotřebič k 
jinému než určenému účelu.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY – POUZE PRO POUŽITÍ V 
DOMÁCNOSTI A NA PRACOVNÍ DESCE



5ninjahome.cz

20 NEPOUŽÍVEJTE ve venkovním 
prostředí.

21 Abyste se neopařili párou a 
horkými povrchy, používejte 
madla. Při provozu spotřebiče se 
NEDOTÝKEJTE kovového povrchu 
ani nesahejte nad horní část 
hubice a otevřené víko.

22 NEDÁVEJTE konvici do mikrovlnné 
trouby.

23 NEPIJTE přímo z konvice. Kapalina 
z konvice může být velmi horká.

24 NEDOPLŇUJTE zásobník na vodu 
ničím jiným než vodou, protože 
jiné tekutiny mohou konvici 
poškodit.

25 NEPŘEPLŇUJTE zásobník na 
vodu. Vodu plňte pouze po rysku 
MAX FILL. Při přeplnění konvice 
může dojít k vystříknutí vařící 
vody.

26 Spotřebič NEPOUŠTĚJTE 
bez vody. Pokud je spotřebič 
spuštěn bez vody, nechte jej před 
naplněním vychladnout minimálně 
10 minut.

27 Překročení maximální kapacity 
hladiny vody může způsobit 
přetečení.

28 Konvice MUSÍ zůstat při přenášení 
nebo pohybu ve svislé poloze, 
aby nedošlo k popálení pokožky a 
opaření.

29 Konvici ani podstavec 
NEUMÝVEJTE v myčce nádobí.

30 Neponořujte konvici ani podstavec 
do vody a zabraňte rozlití vody na 
konektor.

31 NEČIŠTĚTE abrazivními čisticími 
prostředky, houbičkami z ocelové 
vlny ani jinými abrazivními 
materiály.

32 Před demontáží jakýchkoli částí 
a před čištěním nechte spotřebič 
vychladnout.

33 Pokud výrobek nefunguje správně, 
navštivte ninjakitchen.eu nebo 
kontaktujte SharkNinja Europe. 
Omezeno na prohlídku, opravu 
nebo

34 Čištění a uživatelskou údržbu 
nesmí provádět děti.

35 Nepoužívanou konvici 
NEPOUŽÍVEJTE ke skladování 
potravin.

36 POZOR Povrch topného tělesa 
obsahuje po použití zbytkové 
teplo.

37 POZOR Nepoužívejte konvici na 
nakloněné rovině. Nepoužívejte 
konvici, pokud není těleso zcela 
ponořeno. Nepohybujte konvicí, 
pokud je zapnutá.

USCHOVEJTE TYTO POKYNY

Označuje, že je třeba si přečíst a zkontrolovat návod k obsluze a použití výrobku.

Neponořujte je do kapaliny.

Označuje přítomnost nebezpečí, které může způsobit zranění osob, smrt nebo 
značné materiální škody, pokud se ignoruje varování uvedené u tohoto symbolu.

Dbejte na to, abyste se vyhnuli kontaktu s horkým povrchem. Vždy používejte 
ochranu rukou, aby nedošlo k popálení.

Pouze pro vnitřní použití a použití v domácnosti.

Č
EŠ

TI
N

A



6 ninjakitchen.cz

A Hubice s odnímatelným filtrem na vodní 
kámen

B Cool-touch uzávěr víka

C Tlačítko pro uvolnění víka

D Měrka hladiny vody s kapacitou 1,7 l

E Základna otočná o 360°

F Ovládací panel

A

B

DÍLY

D

E

F

C



7ninjakitchen.cz

Odstraňte a zlikvidujte veškerý obalový materiál, propagační štítky a pásku z jednotky.

1 Vyjměte veškeré příslušenství z obalu a pečlivě si přečtěte tento návod. Věnujte 
zvláštní pozornost provozním pokynům, varováním a důležitým bezpečnostním 
opatřením, abyste předešli případnému zranění nebo poškození majetku.

2 Stisknutím tlačítka pro uvolnění víka otevřete víko a naplňte konvici vodou po rysku 
MAX 1,7 (7 šálků).

3 Zavřete víko stisknutím cool-touch části, dokud se bezpečně nezavře.

4 Ujistěte se, že je napájecí základna zapojena do sítě, a poté konvici postavte na 
základnu a ujistěte se, že je správně usazena.

5 Stiskněte tlačítko 100°C Boil na displeji a poté stiskněte START/STOP pro zahájení 
ohřevu.

6 Jakmile voda dosáhne teploty 100 °C, konvice pípne, že skončila.

7 Zvedněte konvici z podstavce a vylijte vodu, abyste zajistili, že konvice bude čistá a 
připravená k použití.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

Č
EŠ

TI
N

A



8

SEZNÁMENÍ S KONVICÍ

FUNKCE
Přednastavené teploty:
60°C 
70°C 
80°C
90°C 
95°C COFFEE 
100°C BOIL

DISPLEJ OVLÁDACÍHO PANELU A OVLÁ-
DACÍ TLAČÍTKA
1 Ukazatel teploty:
Zobrazuje zvolenou teplotu a aktuální stav 
teploty.

2 Tlačítka teploty +/-:
Stisknutím tlačítka zvýšíte nebo snížíte 
volbu teploty v intervalech po 5 °C na 
teplotu od 40 °C do 100 °C.

3 Hold Temp:
Stisknutím na začátku, v průběhu nebo na 
konci programu udržíte zvolenou teplotu až 
po dobu 30 minut.

4 START/STOP:
Stisknutím zahájíte cyklus ohřevu. Dalším 
stisknutím ohřev ukončíte.

POZNÁMKA: Program se automaticky 
zastaví po dosažení zvolené teploty.

POZNÁMKA: Nejlepších výsledků 
dosáhnete, když při ohřevu pod 70 °C 
naplníte konev nejméně na 500 ml. 
Přesnost teploty +/- 3 °C.

SPECIALITY TEA

1  UKAZATEL TEPLOTY

3  HOLD TEMP 4  START/STOP

2 TLAČÍTKA TEPLOTY +/-: 

ninjahome.cz



9

POZNÁMKA: Zobrazená teplota se vždy 
vrátí na teplotu, která byla naposledy 
zvolena, když byla konvice v provozu.

POZNÁMKA: Uvnitř konvice se nachází 
měrka na min. 250 ml. Na vnější straně 
se ukazuje hladina vody mezi 500 ml 
až 1,7 l.

POZNÁMKA: Vždy konvici naplňte 
aspoň po hladinu 250 ml a nikdy 
nepřekračujte maximální hladinu 1,7 l.

VYPNUTÍ: Ovládací panel automaticky 
přejde do režimu spánku, pokud po 
dobu 5 minut nevykazuje žádnou 
aktivitu. Chcete-li ovládací panel 
vypnout ručně, stiskněte a podržte 
tlačítko START/ STOP na 3 sekundy. 
Stisknutím libovolného tlačítka na 
ovládacím panelu nebo zvednutím z 
podstavce konvici probudíte.

Chcete-li přístroj zapnout, odviňte správné 
množství kabelu ze základny a zapojte 
napájecí kabel do zásuvky.

Spotřebu energie konvice lze 
optimalizovat tím, že se ohřívá pouze 
potřebné množství vody.

OHŘEV VODY

V konvici vařte pouze vodu. Nikdy 
neohřívejte ani nevařte jiné tekutiny. 
Čaj ani kávu nikdy nelouhujte přímo v 
konvici.

1 Naplňte konvici čerstvou vodou 
otevřeným víkem (pro jeho otevření 
stiskněte tlačítko pro uvolnění víka).

2 Zkontrolujte požadované množství 
vody podle ukazatele hladiny vody. 
Vždy plňte konvici na hladinu mezi 
min. 250 ml a max. 1,7 l.

POUŽITÍ KONVICE

POZNÁMKA: Na displeji se zobrazí 
teplota, která během cyklu ohřevu 
stoupá.

POZNÁMKA: Chcete-li změnit teplotu 
uprostřed cyklu, stiskněte požadovanou 
předvolbu nebo

tlačítka +/- a na displeji bude 5 sekund 
blikat nová cílová hodnota

teploty. Chcete-li ohřívací cyklus kdykoli 
zrušit, stiskněte tlačítko START/STOP.

3 Ujistěte se, že je víko zaklapnuté, a 
konvici pevně umístěte na základnu. 
Během ohřevu víko neotvírejte.

 

4 Na ovládacím panelu zvolte 
požadovanou teplotu. 

Předvolby: Zvolte jednu z 
přednastavených teplot (60, 70, 80, 
90, 95, 100 °C).

Vlastní: Stisknutím tlačítek +/- 
nastavíte teplotu ručně v intervalech 
po 5 °C na teplotu od 40 °C do 100 
°C.

5 Stiskněte tlačítko START/STOP. 
Tlačítko se rozsvítí oranžově, rozsvítí 
se ukazatel hladiny vody a ozve se 
zvukový signál, který signalizuje 
zahájení cyklu ohřevu.

2 TLAČÍTKA TEPLOTY +/-: 

ninjahome.cz

Č
EŠ

TI
N

A



10

POZNÁMKA: Pokud konvici během 
cyklu ohřevu zvednete ze základny, 
cyklus se zruší.

POZNÁMKA: Chcete-li konvici ztlumit, 
stiskněte a podržte tlačítko HOLD TEMP 
a tlačítko - po dobu 5 sekund.

POZNÁMKA: Funkce HOLD TEMP se 
aktivuje až po dosažení cílové teploty 
vody. Pokud je funkce HOLD TEMP 
stisknuta před cyklem ohřevu, musíte 
nejprve spustit cyklus ohřevu.

POZNÁMKA: Pokud je vybrána možnost 
100°C Boil, teplota se udrží na 93°C po 
dobu až 30 minut.

6 Jakmile voda dosáhne zvolené teploty, 
konvice zapípá a automaticky se vypne. 
Pokud je zvolena možnost Hold Temp, 
konvice bude teplotu udržovat až 30 
minut.

HOLD TEMP
Hold Temp je schopnost konvice udržet 
zvolenou teplotu po dobu až 30 minut po 
ukončení cyklu ohřevu.
Kdykoli před cyklem ohřevu, během něho 
do 30 sekund po něm zvolte možnost 
Hold Temp pro zapnutí. Opětovným 
stisknutím tlačítka Hold Temp jej vypnete. 
Když je funkce zapnutá, Hold Temp svítí 
oranžově na ovládacím panelu. Po 30 
minutách udržování teploty se konvice 
automaticky vypne.

OCHRANA PROTI VARU NASUCHO

Pokud je při zahájení cyklu ohřevu v 
konvici nedostatek vody, konvice se 
automaticky vypne, aby se nepřehřála a 
nepoškodila. Pípnutí konvice a ukazatel 
teploty budou ukazovat "dry", což 
znamená, že konvice vaří nasucho. Před 
opětovným naplněním nechte konvici 
alespoň 10 minut vychladnout.

POUŽITÍ KONVICE – POKRAČOVÁNÍ

ninjahome.cz



11

VAROVÁNÍ: Nikdy neponořujte zařízení, 
základnu ani napájecí kabel do vody ani 
je nedávejte do myčky nádobí.

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte chemické 
ani abrazivní čisticí prostředky pro 
vnitřní ani vnější stranu.

1 Před čištěním konvici odpojte ze sítě 
a nechte ji vychladnout.

2 K čištění vnější části konvice a 
podstavce použijte vlhký hadřík. 
Používejte pouze neabrazivní čisticí 
materiály.

3 Filtr na vodní kámen lze snadno 
vyjmout. Otevřete víko a vysuňte filtr 
nahoru a ven z hubice.

4 Filtr lze vyčistit pod kohoutkem s 
horkou vodou a otřením hadříkem 
nebo kartáčkem.

5 Chcete-li filtr vrátit zpět, zasuňte jej 
na místo v zadní části hubice, dokud 
nezapadne na své místo.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
ODVÁPŇOVÁNÍ
Pokud není konvice pravidelně odvápňována, 
nebude správně fungovat. Pravidelné 
odstraňování vodního kamene může prodloužit 
životnost konvice a umožnit jí vařit vodu rychleji 
a s menší spotřebou energie. Vodní kámen 
je přirozeně se vyskytující nános minerálních 
usazenin způsobený nečistotami ve vodě, 
zejména v tvrdé vodě. Ideální frekvence k 
odstranění vodního kamene závisí na tvrdosti 
vody. Odstraňování vodního kamene lze dokončit 
pomocí odvápňovacího přípravku určeného 
speciálně pro rychlovarné konvice.Postupujte 
podle pokynů uvedených na obalu prostředku na 
odstraňování vodního kamene,

Nebo

1 Naplňte konvici stejným dílem vody a bílého 
octa.

2 Nechte ji 30 minut odstát.

3 Roztok vylijte a konvici vypláchněte čistou 
vodou.

4 Tento postup opakujte, dokud neodstraníte 
všechny usazeniny.

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ

ČASTO KLADENÉ DOTAZY

Vypněte přístroj a zavolejte do zákaznického servisu na číslo +44 0800 862 0453. 
Abychom vám mohli lépe pomoci, zaregistrujte svůj výrobek online na adrese ninjakitchen.
eu/registerguarantee a mějte výrobek při telefonátu po ruce.

Napájecí základna se nezapne.
• Ujistěte se, že je napájecí kabel bezpečně zapojen 
do zásuvky.
• Zasuňte napájecí kabel do jiné zásuvky.

Konvice se nezahřívá.
• Spustila se kontrola přehřátí. Nechte konvici 
vychladnout.
• Zkontrolujte, zda je konvice zcela usazena na 
napájecím podstavci.

Funkce Hold Temp nefunguje
• Funkce Hold Temp není výchozí a je třeba ji 
zapnout nebo vypnout stisknutím tlačítka Hold 
Temp. Když je funkce zapnutá, tlačítko svítí oranžově. 
Pro aktivaci funkce Hold Temp musí být spuštěn 
ohřívací cyklus. Po zapnutí funkkcefunkce Hold 
Temp před zahájením cyklu ohřevu stiskněte tlačítko 
START/STOP pro zahájení cyklu ohřevu.

Přístroj se vypne před dosažením cílové teploty.
• V konvici je příliš mnoho vodního kamene, viz 
návod na odstranění vodního kamene.

Zprávy na displeji:
Dry: - v konvici je nedostatečné množství vody. 
Nechte konvici vychladnout alespoň po dobu
10 minut, poté přidejte čerstvou vodu pokojové 
teploty alespoň po rysku minimální hladiny 0,25 l a 
znovu spusťte cyklus ohřevu.
- Pokud je již voda naplněna alespoň po rysku 
minimální hladiny 0,25 l, zavolejte na zákaznický 
servis +44 0800 862 0453.
Er: - Pokud se na displeji teploty zobrazí "Er" a poté 
číslo (např. "Er 01"), kontaktujte zákaznický servis na 
čísle
+44 0800 862 0453.

ninjahome.cz

Č
EŠ

TI
N

A



Ilustrace se mohou lišit od skutečného výrobku. Neustále se 
snažíme naše produkty vylepšovat, 
NINJA je registrovaná ochranná známka společnosti Shark 
Ninja Operating LLC.
© 2024 SharkNinja Operating LLC. PRINTED IN CHINA

SharkNinja Europe Ltd,  
1st/2nd Floor Building 3150,  
Thorpe Park, Century Way,  
Leeds, England, LS15 8ZB 
ninjakitchen.eu

SharkNinja Germany GmbH,  
Rotfeder-Ring 9,  
60327 Frankfurt am Main,  
Germany 
ninjakitchen.eu

CZ�KT200EU�IB�MP�240517�Mv1


